
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

STŘÍHACÍ STŮL SK-3
Klíčové funkce:

- Zlepšená stabilita stolu poskytuje použití uzavřených ocelových profilů. 
- Deska je vyrobena z laminované bílé desky MDF tloušťkou 25 mm.
- Deska stolu je z vnější strany zakončena hliníkovými úhelníky, vnitřní spoje desky jsou
vyrobeny z bílého PVC.
- Všechny spoje desek založené na příčného průřezu rámu 
- Stůl lze nastavit na výšku.
- Modulární konstrukce stolu umožňuje rozšířit stůl kdykoliv.
- Stůl může být vybaven kolečky s možností blokování. (opce).
- Stůl může být vybaven airbagem. (opce SK-3/AIR).
- Stoly mohou být vyrobeny v jakékoli velikosti na zakázku.
- Stůl může být vybaven ze spodní polici (opce).
- Standardní šířka stolu: 1.83 m nebo 2.07 m. 
- Standardní délky stolu: 2.8 m, 3.9 m, 5 m, 6.1 m, 7.2 m, 8.3 m, 9.4 m, 10.5 m, 11.6 m, 12.7
m, 13.8 m, 14.9 m, 16 m, atd.

Další modifikace za poplatek:

- Dolní deska (police), tloušťka desky 18 mm, po obvodě chráněná ABS.
- Vzduchový polštář: pro každý segment délkou 2 m.
- Kola s blokováním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

